8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

""":" """".. ,..auã:="=s;ê:"a:!S'gx:.": ,"':" "; "'":~:..l;
CEP: 88906-072 - ARARANGUA/SC

TELEFONE: (48) 3721-2198
www .a ra ra ng ua . u fsc .br

PORTARIA N' 178/CTS/ARA/2018, DE 1 8 DE OOUTUBRODE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAt'rdK DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atriljuições,
conferidas pela portaria n' 2876/201 7/GR de 1 3 de dezembro de 201 6,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR a professora Danielle Soares Rocha Vieira, SIAPE n' 18998211 como
supervisora das disciplinas de Trabalho de Conclusão de Curso l (TCC 1) e Trabdtho de
Conclusão de Curso ll (TCC 11) do curso de graduação em Fisioterapia do Centro de Ciências,

vigência de 10 de outubro a 3 1 de dezembro de 201 8.

Art. 2' Esta portaria revoga as anteriores n' 95/CTS/ARA/201 8 e 96/CTS/ARA/20 1 8. ambas
de 22 dejunho de 2018.

''''?H